2
1473,27 сенября, Каффа.
Нотарий Грегорио de Pineto назначает своим доверенным лицом генуэзского гражданина 
Филиппо Дориа, чтобы взыскать и получить от его имени в Чембало сумму в 3 206 аспров 
из 4 806, которые ему должен Андреа de Valesturla.

1473, settembre 27, Caffa.
Il notaio Gregorio de Pineto nomina suo procuratore il civis genovese Filippo Doria per richiedere 
e recuperare, a suo nome, in Cembalo, la somma di 3.206 aspri su 4.806, dovutagli da Andrea de 
Valesturla.

A.S.G., Notai Antichi, filza 1120 bis, doc. 4.
Rogito redatto su due colonne sul recto di una carta; stesura sommaria, con formule ceterate nel 
testo, seguite da spazi bianchi.

Procura.
In nomine Domini, amen. Gregorius de Pineto, notarius, omni modo et cetera, fe

cit, constituit et ordinavit suum certum nuntium et procuratorem ac loco sui posuit et 
ponit, prout melius fieri et esse potest, Filipum de Auria, absentem tanquam presen- 
tem, specialiter et expresse ad habendum, petendum, exigendum, recipiendum et re
cuperandum, pro ipso constituente et eius nomine, ab Andrea de Valesturla, in Cimba- 
lo, sive aliis pro eo obligatis, asperos tria millia ducentos sex ex asperis IIIIDCCCVI1, 
debitos per ipsum Andream ipsi Gregorio et cetera, coram quocunque iudice et ce
tera, et de receptis tantum quitandum et cetera, et ad libellum et libellos dandum et

cetera2, circa lites et cetera; / et generaliter et cetera, dans et cetera, promittens et ce
tera, sub et cetera. Et volens et cetera, intercedens et cetera, sub et cetera, renuncians 
et cetera.

Actum in Caffa, videlicet in camera banci Massarie, anno dominice nativitatis 
MCCCCLXX0 tercio, indictione VP secundum cursum Ianue, die lune XXVIP sep- 
tembris, in vesperis, presentibus testibus Tacino de Bargalio et Augustino de Planis, 
civibus Ianue3, ad hec vocatis et rogatis.
I Nel testo segue, depennato : sibi 2 Nel testo segue l’annotazione in forma, ad indicare che le formule 
ceterate erano destinate ad essere sviluppate secondo il formulario usuale del medesimo tipo di atto. 
3 civibus Ianue: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo.

3
1474,28 сенября, Чембало.
Джованни Спинола, сын покойного Андреа, получив известие о том, что несколькими дня
ми ранее умерла без завещания в Каффе его мать Изабелла, дочь покойного Мануэле Дориа, 
которая во втором браке вышла замуж за его отца Андреа, и которая от своего первого 
мужа Антонио de Petra Rubea родила дочь Теодору, жену Джованни Батиста Марочелло, 
тоже скончавшуюся в Каффе, не вступив в наследство матери ни частично, ни полностью, 
которое, таким образом, переходит к нему как единственному оставшемуся в живых сыну 
Изабеллы, вступает в наследство матери на основании генуэзских статутов и назначает 
своим доверенным лицом Грегорио Россо, генуэзского гражданина, проживающего в Каффе, 
для ведения этого дела.